[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«30» мая 2017 г. № 10/130-ГС                                Принято решением

Ливенского городского Совета народных депутатов

от 30 мая 2017 г. № 10/129-ГС
О внесении изменений в решение Ливенского

городского Совета народных депутатов

от 29 ноября 2016 года № 4/038-ГС

«О прогнозном плане (программе) приватизации
 объектов муниципальной собственности города
Ливны и способах их приватизации на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Ливны, Положением о порядке управления муниципальным имуществом города Ливны, утвержденным решением Ливенского городского Совета народных депутатов от  28 мая 2015 года № 47/416-ГС, в целях реализации излишнего, неиспользуемого имущества Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов  от 29 ноября 2016 года № 4/038-ГС «О прогнозном плане (программе) приватизации объектов муниципальной собственности города Ливны и способах их приватизации на 2017 год»  изменения,  дополнив таблицу приложения 2  строкой 7 следующего содержания:

	№

п/п
	Адрес объекта
	Объект права
	Общая площадь  объекта кв.м.
	Срок приватиза-ции
	Способ приватизации
	Способ оплаты
	Ориентиро-вочная сумма поступле-ний, в т.ч. НДС, руб
	Сведе-ния о земель-ном участке

	7
	Орловская область, г.Ливны
	Транспортное средство
ГАЗ -3110,

тип ТС-легковой (седан),

год изготовления ТС-2003
	-
	2-3 кв.

2017
	Продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений
	Единовременно
	41200
	нет

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов                                                                Е.Н. Конищева

Исполняющий обязанности главы города                                         С. А. Трубицин